**מדינת ישראל**
**בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952**

ערר (י-ם) 18-2793

בבית הדין לעררים בירושלים
בפני כב' הדיין אילן חלבגה

- הערור:**
1. סלהב
2. סלהב
3. סלהב – קטינה
4. סלהב – קטינה
5. סלהב – קטין
6. המוקד להגנת הפרט
- ע"י ב"כ עו"ד אחסתרובה

נ ג ד

**המשיב:**
משרד הפנים- רשות האוכלוסין וההגירה
ע"י הלשכה המשפטית

**פסק דין**

השדרוג ייעשה בכפוף לעמידה בתנאים של: הוכחת מרכז חיים בישראל, הוכחת כנות קשר הנישואין והמשך קיומו והעדר מניעה ביטחונית ופלילית.

אפרט בתמצית את המסגרת הנורמטיבית החלה בעניינו. ביום 12.5.2002 התקבלה החלטת הממשלה שעניינה "הטיפול בשוהים בלתי חוקיים ומדיניות איחוד משפחות בנוגע לתושבי רש"פ

## מדינת ישראל בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952

ולזרים ממוצא פלסטיניי החלטה זו הקפאה למעשה הליכים תלויים ועומדים של תושבי האזור לקבלת מעמד בישראל. החלטה זו עוגנה בחוק הוראת השעה אשר בסעיף 14(1) לו מאפשר להאריך את תוקפם של ההיתרים והרישיונות שהיו תקפים ערב תחילת תוקפו של החוק היינו, לשמר את המצב הקיים אך לא ניתן לשדרג מעמדו של תושב האזור.

חובת הנמקה של החלטות הניתנות על ידי רשות מנהלית מעוגנת בחוק תיקון סדרי המנהל (החלטות והנמקות), תשי"ט – 1998 וכן בפסיקה ענפה ורבת שנים (רי לדוגמה בג"ץ 2159/97 מועצה אזורית חוף אשקלון נ' שר הפנים פ"ד נב (1) 89, 75).

## מדינת ישראל

### בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952

נקודת המוצא בענייננו היא כי בהחלטת השר כאמור בסעיף 4 להודעת המשיבה (נספח 23 לכתב התשובה) לא מופיעה הדרישה לפיה על אוכלוסיית הפונים לשדרג מעמד לאחוז בהיתרי שהייה באופן רציף משך כל השנים וכן אף לעניין הדרישה להעדר מניעה בטחונית לא נאמר כי נדרשת העדרה של מניעה זו לאורך כל התקופה.